关于公布2016年杭州大江东产业集聚区高中教师新课程教学质量检测卷命题比赛

结果的通知
各学校：

根据教科研中心文件精神，2016年大江东高中教师新课程教学质量检测卷命题比赛经区内外高中学科评委的认真评审，这项评审工作已经结束。现将评审结果予以公布。

	获奖等级
	获奖作者
	获奖学科

	一等奖
	许燕芳  陈肖曼
	语文

	胡佳燕
	数学

	高丹琴 寿丽君
	英语

	王政伟
	政治

	周 敏
	信息技术

	二等奖

	盛姗姗
	数学

	雷玲凤
	化学

	谢建国
	生物

	包燕红
	生物

	林 渊
	信息技术

	高宜水
	地理

	三等奖

	姚丽娜
	语文

	高凌杰
	物理

	项青雅
	化学

	刘 帆
	生物

	宫艳彦
	政治

	王玉香
	历史

	胡国燕
	通用技术

	陆红霞
	通用技术

            杭州大江东产业集聚区教科研中心

                  2016年4月25日